- z tytułu różnic kursowych -2 746 -7 209

VII. Wynik z operacji (V+-VI) 61 677 209 845

VIII. Podatek dochodowy - -

Wynik z operacji przypadający na jednostkę uczestnictwa

Kategoria A 11,26 55,22

Kategoria C 11,29 51,34

Kategoria E 17,82 77,09

Kategoria F 16,48 76,67

Kategoria G 12,99 70,91

Kategoria H 22,14 74,02

Kategoria S 16,77 73,56

Kategoria V 14,50 66,41

Niniejszy rachunek wyniku z operacji należy analizować łącznie z wprowadzeniem, notami objaśniającymi oraz

informacją dodatkową, które stanowią integralną część sprawozdania finansowego.

ESALIENS SENIOR FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY
Roczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku

22

IV. ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO

za okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku
(w tysiącach PLN z wyjątkiem liczby jednostek uczestnictwa podanych w sztukach

oraz wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa podanej w PLN)

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO
od 01-01-2024
do 31-12-2024

od 01-01-2023
do 31-12-2023

Dane przekształcone (*)

od 01-01-2023
do 31-12-2023

Dane opublikowane

I. Zmiana wartości aktywów netto

1. Wartość aktywów netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 1 106 429 858 145 858 145

2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 61 677 209 845 209 845

a) przychody z lokat netto 51 051 32 519 32 519

b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 55 295 24 010 24 010

c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat -44 669 153 316 153 316

3. Zmiana w aktywach netto z tytułu wyniku z operacji 61 677 209 845 209 845

4. Dystrybucja dochodów (przychodów) Funduszu/Subfunduszu (razem): - - -

a) z przychodów z lokat netto - - -

b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat - - -

c) z przychodów ze zbycia lokat - - -

5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: 38 681 38 439 38 439

a) zmiana kapitału wpłaconego (powiększenie kapitału z tytułu zbytych jednostek
uczestnictwa)

163 698 111 248 111 248

b) zmiana kapitału wypłaconego (zmniejszenie kapitału z tytułu odkupionych jednostek
uczestnictwa)

-125 017 -72 809 -72 809

6. Łączna zmiana aktywów netto w okresie sprawozdawczym (3-4+-5) 100 358 248 284 248 284

7. Wartość aktywów netto na koniec okresu sprawozdawczego 1 206 787 1 106 429 1 106 429

8. Średnia wartość aktywów netto w okresie sprawozdawczym () 1 179 652 978 498 978 498

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa

1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 399 529,0410  480 547,2410  324 163,6480

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 330 722,2440  374 104,5500  217 720,9570

Saldo zmian 68 806,7970  106 442,6910  106 442,6910

2. Liczba jednostek uczestnictwa narastająco od początku działalności Funduszu/Subfunduszu

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 48 335 643,7070  47 936 114,6660  22 514 582,8930

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 45 339 534,9760  45 008 812,7320  19 587 280,9590

Saldo zmian 2 996 108,7310  2 927 301,9340  2 927 301,9340

3. Przewidywana liczba jednostek uczestnictwa

III. Zmiana wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa

1. Wartość aktywów netto na jednostkę uczestnictwa na koniec poprzedniego okresu
sprawozdawczego

332,43 275,26 275,26

2. Wartość aktywów netto na jednostkę uczestnictwa na koniec bieżącego okresu

[…]

Zgodnie z Rozporządzeniem zmieniającym za wiarygodnie oszacowaną wartość godziwą składnika lokat
uznaje się:

   a) cenę z aktywnego rynku (poziom 1 hierarchii wartości godziwej);

   b) w przypadku braku ceny, o której mowa w pkt a, cenę otrzymaną przy zastosowaniu modelu wyceny,
gdzie wszystkie znaczące dane wejściowe są obserwowalne w sposób bezpośredni lub pośredni (poziom 2
hierarchii wartości godziwej);

   c) w przypadku braku ceny, o której mowa w pkt a i b, wartość godziwą ustaloną za pomocą modelu
wyceny opartego o dane nieobserwowalne (poziom 3 hierarchii wartości godziwej).

 Wystąpiły następujące różnice pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i w
porównywalnych danych finansowych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami
finansowymi.

 Dla okresu porównawczego zmieniona została prezentacja środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, które w
rocznym sprawozdaniu finansowym, na dzień bilansowy wykazywane były jako depozyty.

TABELA GŁÓWNA
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

Depozyty 1 990 -1 990 -

BILANS
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 233 1 990 4 223

5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 476 596 -1 990 474 606

 Dla okresu porównawczego zmieniono prezentację wynikającą z uwzględniania w kapitale wpłaconym
i kapitale wypłaconym Funduszu zleceń odkupienia jednostek uczestnictwa z przeznaczeniem środków na
nabycie i powiązanego z tym zleceniem nabycia od Funduszu jednostek uczestnictwa.

BILANS
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

1. Kapitał wpłacony 5 382 618 6 499 798 11 882 416

2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -5 005 806 -6 499 798 -11 505 604

ESALIENS SENIOR FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY
Roczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku

46

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa

1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 324 163,6480  156 383,5930  480 547,2410

Kategoria A 27 002,7410  156 383,5930  183 386,3340

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 217 720,9570  156 383,5930  374 104,5500

Kategoria A 27 740,0310  156 383,5930  184 123,6240

2. Liczba jednostek uczestnictwa narastająco od początku działalności Funduszu/Subfunduszu

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 22 514 582,8930 25 421 531,7730 47 936 114,6660

Kategoria A 15 282 848,9210 25 413 831,7020 40 696 680,6230

Kategoria E 1 814 583,1180 7 700,0710 1 822 283,1890

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 19 587 280,9590  25 421 531,7730 45 008 812,7320

Kategoria A 15 064 093,7970  25 413 831,7020 40 477 925,4990

Kategoria E 1 664 369,6370  7 700,0710 1 672 069,7080

3a) Zbiorcza wartość aktywów i zobowiązań sklasyfikowanych na poszczególnych poziomach hierarchii
wartości godziwej:

AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE
W WARTOŚCI GODZIWEJ

31.12.2024

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 2 i 3 Razem

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Procentowy
udział w

aktywach
netto

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

AKTYWA  653 555 645 508 - 53,50% 1 299 063

Akcje 351 557 327 - 0,03% 351 884

Warranty subskrypcyjne - - - - -